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WSZ-EP-25/899/2024 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego  w Koninie nr sprawy: 
 WSZ-EP-25/2024 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 6 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Dotyczy Pakiet numer 2 

Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany montaż 
lampy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Sufit / strop wykonany jest z SP prefabrykowane uzupełnione pustakami Ackermana.  
 
Czy jest dostęp do stropu od góry (w pomieszczeniu na wyższej kondygnacji, w przypadku stropu 
Teriva, Akerman, Cear, Fert, Kleina)?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, jest dostęp, miejscami utrudniony - częściowo występują pomieszczenia wentylatorni a 
częściowo jest to stropodach wentylowany. 
 
Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od 
stropu?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ogólnie występuje na salach operacyjnych sufit podwieszony, jego wysokość jest zmienna około 3 
metrów od podłogi, w zależności od miejsca; odległość od stropu około 30 cm . 
 
Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? 
Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do 
rozdzielni? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
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W miejscu montażu lamp doprowadzone są przewody do zasilenia obecnie użytkowanych lamp 
dwuczaszowych lamp operacyjnych Bertchold D660 i D540.  
Wykonawca, zgodnie z zapisami załącznika numer 4 do SWZ –Projektowane postanowienia 
umowy  paragraf 4, 4b oraz 5 ponosi odpowiedzialność za prawidłowe działanie lamp w pełnym 
zakresie oraz zapewnia bezpieczeństwo użytkowania dostarczonego sprzętu i wymagane przez 
producenta warunki użytkowania.  
 Decyzja o ewentualnym wykorzystaniu jakichkolwiek elementów infrastruktury do montażu lamp 
leży w gestii wykonawcy. Odległość do rozdzielni ok. 25 mb   
Jednocześnie Zamawiający doprecyzuje zapisy paragrafu 5 ust. 1 pktb. Załącznika numer 4 do SWZ 
–Projektowane postanowienia umowy. 
Zmodyfikowany w tym zakresie  załącznik numer 4 – Projektowane postanowienia umowy     
Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W miejscu montażu wiszą lampy operacyjne dwuczaszowe  Bertchold D660 i D540.  
 

 

 

Prosimy o podanie następujących informacji: 

A. Wysokość do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny – około 330 cm. 

B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta gipsowokartonowa / 
kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny:  około 300 cm, 
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C. Dystans pomiędzy A i B  około 30 cm. 

Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 96 ? Ilość diod LED nie powinna stanowić 
kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. 
Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie 
zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Zmiana pytania dot. Punkt 2 względem pytania zadanego w dniu 27.06.2024. 

 Czy Zamawiający dopuści lampę spełniającą wymagania tego punktu z nieznacznym odstępstwem w 
zakresie 3% powierzchni czaszy w miejscu przestrzeni wejścia ramienia do czaszy, pogrubienie ma na 
celu wzmocnienie sztywności czaszy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje zapisy parametru  numer 2 Załącznika nr 2.2 do SWZ  - zestawienie 
wymaganych parametrów jakościowo –technicznych i dopuszcza każdą lampę której grubość 
czaszy  nie przekracza 9 cm. 
Ponadto Zamawiający modyfikuje opis w parametru numer 2 załącznika 2.2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

Punkt 9. Czy z racji wysokiego wymagania Zamawiającego względem parametru R9 min.94, 
Zamawiający będzie wymagał wartość CRI na poziomie min. 98. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga powyższego. 

 Punkt 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną (kopuła główna i satelitarna) 
z możliwością regulacji temperatury barwowej w 4 stopniach: 3600/4200/4800/5400˚K? Parametr 
zbliżony do wymaganego.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Punkt 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, gdzie rozmiar plamy 
regulowany skokowo w min. 5 poziomach w zakresie 18cm do 30cm? Nieznaczna różnica względem 
wymaganych parametrów. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Punkt 14. Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w aktywną funkcję redukcji cienia bez 
możliwości wyłączenia tego systemu. System ten został zaprojektowany w taki sposób, aby 
maksymalnie ułatwić pracę personelu medycznego i stanowi tak znaczący parametr lampy, że jego 
wyłączenie ograniczyłoby funkcjonalność urządzenia.  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający doprecyzowuje  zapisy parametru numer 14  poprzez zmianę opisu  parametru oraz  
wykreślenie części  jego opisu. 
W związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - zestawienie wymaganych parametrów 
jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Punkt 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z maksymalną wgłębnością 
oświetlenia L1+L2 (20%) 1250mm? Wgłębność oświetlenia nie powinna stanowić kryterium 
wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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